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Daté 04.11.2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 81 t& Ligjit numér 08/L-
197 pér Zyrtarét Publik, pas pérfundimit té procedurés sé testimit me shkrim dhe pranimit té
rezultateve nga komisioni pérzgjedhés pér Grupin e Pérgjithshém té Shéndetit/Mjekésisé, né
konkursin e publikuar me daté 11.09.2024 me numér reference 01-111/01-14326, nxjerr keté:

NJOFTIM
(lista e kandidatéve té cilét e kané kaluar testimin me shkrim)

v Infermier i Pérgjithshém

Nr. Kandidati Pikét nga testimi me shkrim
1. Almira Sylmetaj 90
2. Bernardina Krasniqi 90
3, Kujtesa Berisha 90
4. Roza Quni Rrustemaj 90
5. Rajmonda Hasanaj 85
6. Alban Avdyli 80
7. Besarta Syla 80
8. Liridon Berisha 13
9. Teuta Lleshaj 75
10. | Era Hana 70
11. | Leonita Bezhani 70
12. | Pjeter Berisha 70
13. | Alba Shehu 65
14. | Helidona Kulludra 65
15. | Sof€ Cuni 65
16. | Ardita Lekaj 60
17. | Liridona Gjinaj 60
18. | Diella Musa 55
19. | Raimonda Zhgjini Zefaj 55

v" Teknik Laborant

Nr. Kandidati Pikét nga testimi me shkrim
Ls Miradije Kola 80
2 Arrita Muhaxhiri 55

Komisioni Pérzgjedhés fton né testin me gojé/intervisté pjesémarrésit e testimit me shkrim té cilét
kané fituar 50% e mé& shumé t& pikéve té testit me shkrim.

Faqe I nga 2



Kandidatét t& cilét e kané kaluar testin me shkrim do t& njoftohen individualisht pér kohén dhe
vendin e mbajtjes testit/intervistés me gojé, ndérsa kandidatet qé nuk e kané kaluar testin me
shkrim do t& njoftohen individualisht me rezultatin e arritur.

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me rezultatin e testit me shkrim kané t& drejté
qasje né testin e tyre pérmes kérkesés sé protokolluar, né afat prej 3 ditéve nga pranimi i njoftimit.

FFaqe 2 nga 2



